2
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2024
	№ 1580-па

г.Нефтеюганск

Об утверждении должностей членов рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию
нелегальной занятости в Нефтеюганском муниципальном районе

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.07.2024 № 269-п «О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости», пунктами 1.2, 1.3 протокола заседания межведомственной комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости от 03 сентября 2024 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить должности членов рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости в Нефтеюганском муниципальном районе (далее – рабочая группа), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рабочая группа осуществляет свою деятельность в соответствии
с положением о порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.07.2024 № 269-п
«О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
по противодействию нелегальной занятости».
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление администрации Нефтеюганского района от 12.11.2018
№ 1955-па «О создании Межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании Нефтеюганский район».
3.2. Постановление администрации Нефтеюганского района от 23.08.2023
№ 1228-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 12.11.2018 № 1955-па «О создании Межведомственной рабочей группы
по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании Нефтеюганский район».
3.3. Постановление администрации Нефтеюганского района от 18.12.2023
№ 1895-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 12.11.2018 № 1955-па «О создании Межведомственной рабочей группы
по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании Нефтеюганский район».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 16.09.2024 № 1580-па

СОСТАВ
членов рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости
в Нефтеюганском муниципальном районе

заместитель председателя рабочей группы – начальник отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района

ответственный секретарь рабочей группы – специалист-эксперт отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района.

Члены рабочей группы:

· директор департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района
· заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)
· представитель Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)
· представитель отдела Министерства внутренних дел России
по Нефтеюганскому району (по согласованию)
· представитель отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию).
· начальник Управления - руководитель территориального центра занятости
по г.Нефтеюганску и Нефтеюганскому району (по согласованию).
image1.jpeg